КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№
01 0 6.2021

О внесении изменения в постановление Администрации Беловского
городского округа от 11.03.2020 № 687 «Об утверждении

административного регламента осуществления муниципального
жилищного контроля на территории Беловского городского округа»

На основании Федерального закона от 29.05.2019 № 116 «О внесении
изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации», Жилищного
кодекса Российской Федерации, постановления Коллегии Администрации
Кемеровской области от 02.03.2012 № 54 «О порядке разработки и принятия
административных регламентов осуществления муниципального контроля
органами местного самоуправления в муниципальных образованиях
Кемеровской области». Устава муниципального образования «Беловский
городской округ Кемеровской области-Кузбасса»:

1. Внести изменение в п.п. 6 п. 3.2.4.2. раздела 3 Административного
регламента осуществления муниципального жилищного контроля на
территории Беловского городского округа, утвержденного постановлением
Администрации Беловского городского округа от 11.03.2020 № 687 слова:
«о фактах нарущения требований порядка осуществления» заменить словами
«о фактах нарущения требований к порядку осуществления перевода жилого
помещения в нежилое помещение в многоквартирном доме, к порядку
осуществления».

2. Управлению по работе со средствами массовой информации
(Е.В. Косвинцева) и отделу информационных технологий Администрации
Беловского городского округа (С.А. Александрова) опубликовать настоящее

постановление в средствах массовой информации и разместить на
официальном сайте Администрации Беловского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа экономике, финансам,
налогам и собственности -  начальника управления экономики
Г.В. Овчинникову.

А.В. Курносов